

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Revenyare AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-06-09

Andreas Knutson
Styrelseledamot

2025061149299

Årsredovisning för
Revenyare AB
559001-8296

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Revenyare AB, 559001-8296, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess uthyrning av personal.

Bolaget är komplementär till Reveny Mäkleri KB.

På grund av ökad efterfrågan på våra tjänster samt framgångsrik rekrytering så har omsättningen ökat markant under 2024. En något ljusare bostadsmarknad med nedåtgående räntor samt ett uppdämt flyttbehov hos köpare och säljare som under 2023 skjutit på bostadsaffärer men i många fall 2024 tagit steget och köpt eller sålt har också bidragit.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 794 116	1 769 967	2 265 673	2 736 839
Resultat efter finansiella poster	371 610	-175 064	-310 491	-56 580
Soliditet, %	67	71	79	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	858 944
Årets resultat		371 610
Vid årets slut	50 000	1 230 554

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 230 554, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	858 944
årets resultat	371 610
Totalt	1 230 554
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 230 554
Summa	1 230 554

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 794 116	1 769 967
Summa rörelseintäkter		2 794 116	1 769 967
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-268 866	-125 434
Personalkostnader	2	-2 501 188	-1 624 109
Summa rörelsekostnader		-2 770 054	-1 749 543
Rörelseresultat		24 062	20 424
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		344 968	-196 704
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 580	1 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-36
Summa finansiella poster		347 548	-195 488
Resultat efter finansiella poster		371 610	-175 064
Resultat före skatt		371 610	-175 064
Skatter			
Årets resultat		371 610	-175 064

2025061149290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	595 586	250 618
Summa finansiella anläggningstillgångar		595 586	250 618
Summa anläggningstillgångar		595 586	250 618
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		628 553	298 182
Övriga fordringar		101 509	185 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 348	160 665
Summa kortfristiga fordringar		830 410	644 595
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 855	391 107
Summa kassa och bank		480 855	391 107
Summa omsättningstillgångar		1 311 265	1 035 702
SUMMA TILLGÅNGAR		1 906 851	1 286 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		858 944	1 034 008
Årets resultat		371 610	-175 064
Summa fritt eget kapital		1 230 554	858 944
Summa eget kapital		1 280 554	908 944
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 262	9 744
Skulder till koncernföretag		100	100
Övriga skulder		354 220	213 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 715	154 381
Summa kortfristiga skulder		626 297	377 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 906 851	1 286 320

2025061149291

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	3
Summa	4	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	250 618	447 322
-Resultatandel	344 968	-196 704
Redovisat värde vid årets slut	595 586	250 618

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Redovisat värde
Reveny Mäkleri KB, 969774-6619, Göteborg	595 586
	595 586

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	1 789 691	1 157 626
Summa eventalförpliktelser	1 789 691	1 157 626

Underskrifter

Göteborg 2025-

Andreas Knutson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-

Filip Laurin
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

06.06.2025 22:08

SENT BY OWNER:

Filip Laurin · 05.06.2025 12:46

DOCUMENT ID:

SkscBxymge

ENVELOPE ID:

Sy5crg17ee-SkscBxymge

DOCUMENT NAME:

250605 - ÅR Revenyare.pdf

7 pages

SHA-512:

38a9719f93f3bc07e4d427d1ed441cf936ba50be94f8507
29d0c48fe9d181f9da150685793056c276204c67f0297e
1ff42045f3fddc18f902eec7b6dae719e81

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Andreas Erik Axel Knutson andreas@reveny.se	Signed Authenticated	05.06.2025 14:48 05.06.2025 14:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/02/13) IP: 213.112.25.207
2. Filip Patrik Laurin filip.laurin@bdo.se	Signed Authenticated	06.06.2025 22:08 06.06.2025 21:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/01/27) IP: 185.205.225.80

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025061149293

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


